СОСНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	13.09.2023

	№
	44

	г. Сосновка

Об изъятии муниципального имущества: здания котельной, принадлежащее муниципальному унитарному предприятию «Сосновское» на праве хозяйственного ведения в казну муниципального образования Сосновское городское поселение

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области, Сосновская городская Дума РЕШИЛА:
1. Изъять муниципальное имущество: здание котельной, расположенной по адресу: ул.Подгорная, д.97, г.Сосновка, Вятскополянский район, Кировская область из хозяйственного ведения МУП «Сосновское» в казну муниципального образования Сосновское городское поселение
2.  Утвердить объект муниципального имущества (здание котельной), передаваемого из хозяйственного ведения МУП «Сосновское» в казну муниципального образования Сосновское городское поселение
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Сосновского городского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.
4.  Данное решение вступает в законную силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Сосновской городской Думы                          Н.Г. Саитов

Глава Сосновского городского поселения                             М.В. Смирнов
[bookmark: _GoBack]